
Smlouva o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Květná 170/8, 603 65 Brno 
IČ: 68081766 
Zastoupený: ředitelem ústavu doc. Mgr. Janem Zukalem, Dr., MBA 

č. účtu: XXXXXXXXXXXX Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
dále jen „příjemce" 

a 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
IČ:86652036 
Zastoupený: ředitelem ústavu Prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, DrSc. 

č. účtu: XXXXXXXXXXXX Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
jako další účastník projektu na straně druhé, 
dále jen „další účastník" 

uzavírají na základě výsledku „Veřejné soutěže Programu Země" vyhlášené v roce 2020 Ministerstvem 
zemědělství ČR (dále jen „poskytovatel") tuto Smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen „Smlouva"): 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného projektu:

Název projektu: Globalizace, moderní technologie a změna klimatu jako zdroje nových možností
a ohrožení pro chovný management lososovitých ryb
Identifikační číslo projektu: QK21010030
dále jen „Projekt"

Datum zahájení Projektu: 1.1.2021

Datum ukončení Projektu: 31.12.2025

Odpovědný řešitel Projektu: XXXXXXXXXX 

Spoluřešitel Projektu: XXXXXXXXXXX 

Část Projektu řešená dalším účastníkem: zajišťuje přípravu, izolaci vzorků a expresní analýzu pomocí 
RT-qPCR a RNA-Seq. Zodpovídá za projektové výstupy: 3x Gfunk (soupravy k monitoringu nemocí) 
a 2x Jimp. Provádí zpracování a interpretaci dat. Podílí se na dalších výstupech, publicitě (závěrečný 
workshop, konference) a tvorbě průběžné a závěrečné zprávy. 

2. Příjemce uzavírá s dalším účastníkem tuto Smlouvu za účelem úpravy vzájemných práv a povinností při řešení
části Projektu a poskytování části podpory z veřejných prostředků Projektu specifikovaného v čl. I. této
Smlouvy.



















Příloha č. 1 -Smlouva mezi poskytovatelem a příjemcem 

Příloha č. 2- Rozpis finančních prostředků 

8. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy se nedotýká platnosti této Smlouvy jako celku nebo

platnosti kterékoliv jiné části této Smlouvy.

9. Další účastník není oprávněn převést práva a povinnosti založené touto Smlouvou na třetí osobu.
1 O. Rozhodne-li poskytovatel o změně ve financování Projektu nebo o jakékoli jiné změně, sdělí příjemce

toto rozhodnutí dalšímu účastníkovi písemnou formou. 
11. Takovéto sdělení se pak stává přílohou této Smlouvy a je pro dalšího účastníka závazné.
12. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešení Projektu. Platnost

a účinnost této Smlouvy končí uplynutím 720 dnů od data ukončení řešení Projektu, uvedeného v článku
I. této Smlouvy. Závazky dalšího účastníka, mající dle své povahy trvalý charakter, přetrvávají ve stejném
rozsahu i po zániku Smlouvy, zejména povinnosti vztahující se ke kontrole a hodnocení Projektu,
kontrole čerpání a užívání podpory, kontrole hospodaření s poskytnutými prostředky, kontrole účelnosti
uznaných nákladů a plnění povinností dalšího účastníka spoluřešitele dle této smlouvy, včetně možnosti
uplatnění smluvní pokuty dle článku XI. této smlouvy.

13. Jakékoli změny nebo doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze za podmínek a způsobem, který
je uveden v Zadávací dokumentaci pro změny v rámci řešení Projektu, a to zásadně prostřednictvím
písemných, číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, nestanoví-li
Zadávací dokumentace nebo obecně závazný právní předpis jinak.

14. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran nebo v případě, že nebude podpisována mezi
přítomnými, dnem doručení podepsané smlouvy druhé smluvní straně. Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

15. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je
tato smlouva uzavírána v písemné formě, je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu,
z nichž jeden je určen pro poskytovatele, jeden pro příjemce a jeden pro spolupříjemce.

16. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem této
Smlouvy, porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva, z této Smlouvy plynoucí.

Za příjemce: 

razítko a podpis statutárního orgánu 

doc. Mgr. Jan Zukal, Dr. MBA 

Za dals
v
,1ho u'c

v
astn'1ka· .

......................... -............................. . 

razítko a podpis statutárního orgánu 

Prof. Ing. Bohdan Schneider, DrSc. 

:o 

datum: 

datum: 


